REITORIA

PORTARIA n. 03/00

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 2º da Portaria n. 40/99/REITORIA, modificando os membros da representação do DCE, que passa a ter a seguinte composição: Seiji Fujita, Luciano Formighieri e Jairlson Sabino.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 07 de fevereiro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC